ПРОТОКОЛ № 136
Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»
г. Краснодар

                         «15» мая 2019 г.6

Время начала собрания 11 ч. 00 мин.

Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»:
1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Гавря Олег Валентинович
Кворум для принятия решений- имеется.
Приглашенные: директор Союза Ладатко А.П.
Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:
Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:
избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.
Голосовали:
За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет
Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет
голосов Гавря О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.    Об утверждении Отчета Союза «ЧСС» о деятельности членов Союза «ЧСС».
По первому вопросу слушали Ладатко А. П., директора Союза, который доложил о результатах обобщенного анализа деятельности членов Союза за 2018г., и предложил утвердить Отчет Союза «ЧСС».
Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.
Постановили: Утвердить Отчет Союза «ЧСС» о деятельности членов Союза «ЧСС».

Председатель Совета Директоров

                                Кобзев Р.С.

Секретарь

Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»

           Ладатко А. П.

PAGE
1